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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 11 11hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       9.284.871.279        1.536.931.304        7.747.939.975       3.982.057.969       6.599.224.930
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20

34
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

TRANSF.CONSOLID.CORR. AL SECTOR PÚBLICO

INVERSIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       2.890.701.520

         929.807.203

          85.197.435

         129.206.162

       2.500.000.000

         746.560.446

         177.556.344

       1.825.842.169

       3.284.522.750

       1.053.814.459

          84.499.435

         282.199.019

       1.000.000.000

          31.311.000

           2.891.500

         859.986.767

       2.890.701.520

         929.807.203

          87.287.435

                   0

                   0

                   0

                   0

          74.261.811

          76.703.558

          41.064.088

           4.050.000

         282.199.019

         250.000.000

          31.311.000

           2.891.500

         848.712.139

       2.813.997.962

         888.743.115

          81.147.435

-        152.992.857

       2.250.000.000

         715.249.446

         174.664.844

         977.130.030

T Total:

      39.478.419.760

      15.477.796.561

       7.939.615.017

       2.793.665.923

      27.981.643.709

      18.824.846.276

       1.945.467.724

      30.596.906.532

     145.038.361.502

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


